



Urząd Miasta
Jastrzębie-Zdrój

-
Biuro ds. Zamówień Publicznych

Odpowiedź na zapytania – zestaw nr 10	
Data pisma:	25 marca 2025 r.
Sprawa:	Modernizacja lodowiska Jastor w Jastrzębiu-Zdroju w ramach zadania: „Zwiększenie efektywności energetycznej wraz z przebudową lodowiska JASTOR”
Znak sprawy:	BZP.271.3.2025

Szanowni Państwo

Informuję, że do treści specyfikacji warunków zamówienia wpłynęły zapytania od Wykonawców (treść pytań z zachowaną oryginalną pisownią poniżej).

ZESTAW NR 10

Pytanie nr 1:

Dzień dobry,

Czy Zamawiający uzna warunek, określony w Rozdziale 21 pkt 1 ppkt 1 lit. a), za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże się budową/przebudową budynku w konstrukcji mieszanej np. stalowej i żelbetowej? Udostępniony projekt wykonawczy wskazuje, iż przedmiotem zamówienia jest modernizacja budynku wykonanego m.in. w postaci szkieletu żelbetowego.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie dopuszcza budowy/przebudowy budynku w technologii konstrukcji mieszanej. Warunek określony w Rozdziale 21 pkt 1 ppkt 1 lit. a) SWZ pozostaje bez zmian.

ZESTAW NR 11

Pytanie nr 1:

W przedmiarze nie została ujęta instalacja BMS. Prosimy o ewentualną aktualizację przedmiaru o brakujące elementy.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Należy dodać w przedmiarze „Instalacje elektryczne i teletechniczne” dział 3.BMS – system zarządzania budynkiem, pozycję 329 jako kalkulacja własna szczegółowa: „ Dostawa i montaż systemu zarządzania budynkiem BMS zgodnie z specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót załączoną do projektu” – 1 kpl.

Pytanie nr 2:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 8 – ZESTAW NR 6. Proszę o informację w której pozycji należy wycenić dekoracyjne elementy w kolorze zielonym na elewacji.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Dekoracyjne elementy w kolorze zielonym należy wycenić w przedmiarze robót budowlanych kosztów niekwalifikowalnych w poz. 8.3.8.3.1.

Ponadto Zamawiający dodaje pkt 8 w Rozdziale 3 SWZ, który otrzymuje brzmienie:

„8. W przypadku nieotrzymania dofinansowania, Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania.”

Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Podstawa prawna:

- art. 135 ust. 1, 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320)
- art. 137 ust. 1, 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320)

Przewodnicząca Komisji Przetargowej
Barbara Chodakowska

Rozdzielnik:

Strona postępowania na Platformie zakupowej

Kopia:

BZP - aa